

Tiedote, 24.4.2019

## VIRIA OYJ:N KONSERNIJOHTAJA MIKA VIHERVUORI TOSIBOXIN HALLITUKSEEN

---

Patentoidun etäyhteysteknologian kehittäneen Tosibox Oy:n hallitukseen on valittu yhtiökokouksessa uutena jäsenenä Mika Vihervuori, joka täydentää [Tosibox Oy:n](#) hallitusta strategia- ja muutosjohtamisosaamisellaan.

Mika Vihervuori toimii Viria Oyj:n konsernijohtajana ja on aikaisemmin työskennellyt erilaisissa johtotehtävissä Tiedolla sekä toiminut AB Sappan ja Hibox Systems Oy:n hallitusten jäsenenä. Koulutukseltaan Vihervuori on diplomi-insinööri.

“Vuosien kokemus eri liiketoimintojen johtotehtävistä on opettanut paljon operatiivisesta johtamisesta sekä myynnistä ja markkinoinnista. Todellinen intohimoni on strategia ja miten saada ihmiset toteuttamaan sitä. Olen iloinen tästä mahdollisuudesta päästä läheltä seuraamaan ja tukemaan Tosiboxin kansainvälistä kasvutarinaa,” sanoo Mika Vihervuori.

“Tosiboxilla on vahva kasvustrategia, jota viemme harkitusti eteenpäin muun muassa täydentämällä tuoteportfoliotamme ja kehittämällä liiketoimintamalleja. Tänä vuonna panostamme Tosiboxilla erityisesti tuotekehitykseen ja myyntiin, mikä näkyy jo nyt toteutuneina nimityksinä. Mika Vihervuoren mukaantulo täydentää erinomaisesti Tosiboxin hallituksen vankkaa asiantuntemusta,” sanoo Tosiboxin toimitusjohtaja **Jarno Limnell**.

Vuonna 2011 perustettu Tosibox Oy tarjoaa helpon ja tietoturvallisen etäyhteysratkaisun, jota hyödynnetään laajasti muun muassa kiinteistö- ja teollisuusautomaatioissa sekä turvallisuusalalla. Ratkaisu mahdollistaa IoT-ympäristöjen rakentamisen ja niiden helpon käyttäjähallinnan. Yhtiön liikevaihto kasvoi viime vuonna 24 prosenttia, noin 4,2 miljoonaan euroon. Kansainvälisen myynnin osuus viime vuoden mynnistä oli 64 prosenttia.

Vihervuoren lisäksi Tosiboxin hallituksessa jatkavat **Markku Tapio, Satu Yrjänen, Mikko Siivola** sekä yrityksen perustaja **Veikko Ylimartimo**.

### Lisätietoja

Jarno Limnell, toimitusjohtaja, 040 527 6173, [jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com)

### Tietoa Tosiboxista

Tosibox on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX®-ratkaisu mullistaa tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen sekä verkkojen hallinnan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)